LP0420W20C50MK, OLEJ KIA 0W20 ACEA C5 B./2227310/ l 4,800 10,00 54,00 259,20 23% 59,62 318,8260,00

5. QFP409B70, PLYN HAMULCOWY ORLEN DOT-5.1 OP.0.5L szt 1 10,00 19,12 19,12 23% 4,40 23,5221,24

1 354,86253,35XRazem 1 101,51

W tym 1 101,51 23% 253,35 1 354,86

Całkowita wartość dokumentu sprzedaży:  1 354,86  PLN
Słownie kwota:  jeden tysiąc trzysta pięćdziesiąt cztery złote osiemdziesiąt sześć groszy

Udzielono sumarycznego rabatu w wysokości:  60,33  PLN

Kwota należności:  1 354,86  PLN
Słownie kwota:  jeden tysiąc trzysta pięćdziesiąt cztery złote osiemdziesiąt sześć groszy

.............................................
Data odbioru dokumentu

....................................................................
Dokument odebrał

.................................................................